MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 394, DE 16 DE MAIO DE 2018.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, conforme Portaria PGR nº 1.036, de 27 de setembro

de 2017, publicada no DOU Seção 2, de 2 de outubro de 2015, exercendo a competência delegada

pela Portaria PGR nº 462, de 16 de junho de 2016, publicada no DMPF-e - Caderno Administrativo,

de 20 de junho de 2016, RESOLVE:

Designar o Procurador da República PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA KENNE DA

SILVA, lotado no 1º Ofício da Procuradoria da República no Município de Pelotas no Estado do Rio

Grande do Sul,  para  oficiar  no  período de  21  a  23 de maio  de 2018,  junto  a  Procuradoria  da

República no Município de Bagé, no mesmo Estado, devido ao afastamento da Procuradora da

República AMANDA GUALTIERI VARELA por motivo de férias.

PATRÍCIA NÚÑEZ WEBER

Este texto não substitui o publicado no DMPF-E, Brasília, DF, 23 maio. 2018. Administrativo, p. 24.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86882/PT_PGR_MPF_2016_462.pdf?sequence=6&isAllowed=y